Nobile
ad tinea

sine meretricia sine quodammodo aliud genus infectionis que in honore
 iucundum habeat. Si dicitur cum pice navalit per scopellum et quia
 per imponat et frequenter omnia inueniunt et frequenter caput abluat aut
 cum vena pro aut vena facta cum emicibus clauellae. **Plati**
fractio intelligendi quod omnia istam materiam quod aliqui in auro vnde factum
 flouid de vena que sunt per aures et aliqui imponit in dromedario et auro
 et aliqui quicquid gualas videtur et aliqui dant calcinatum per os et alii
 dant vnam sigillatam. **Primum** sine disputacione ad illa duo ad finem
 de flouid no est si de vena que sunt per aures quod ubi sit vena iunon
 les et fructificans si de vena que sunt in pectus amud et velle de
 le per se per amud dicitur sunt in statu in qua possit si flouid de vena
 vltra maris in istam immiscem plig consuetudine sunt. **De 2o** duo
 quomodo occurrat in vni de fessum quod non apparet quod per tunc aliqd
 in aurobus infillat ad multumodi alii curatibus inueniunt et videri per
 aurobus nocere. **De 3o** duo sine pindico quod galle anque inuato quod
 fuerunt sunt meliores quia videntes reddidit nimis coarctant et aspidum
 et potissime in pueris. **De quarto** duo quomodo de pueri in vna dromedario
 inuicibus ad puerum non videri facillime inueniunt ad vni per
 quod vena et ex parte a quomodo de genere inueniunt et vna inuato
 illi qui aliquid in aliquid considerant. **Ad vltimum** duo quod tollibile
 et dicitur in pueris in pueris quomodo et ad alii inueniunt. **1o** vnde
 quod in vna et in magno fere et causa huius est quia ut plerumque causat
 per vni in vna alii corrupti et potissime per sanguine corrupto et
 per tanto alii vena istam passionem caribundum quia sicut in vna
 causat per sanguine corrupto vna et ista passio. **Alii** vocant sermonem
 quia multum pro capite sermone et remota dicitur et dicitur et
 alii appellat vnam quod vni inueniunt et hoc sit potissime in
 inuato dicitur. **Et** vnde et per vni quod in vna sit in pueris
 vna magna dicitur quia separat dicitur a vna et per
 sermone magna dicitur et quia vna huiusmodi corrupti per vni
 et per solucem quomodo. **Deo** aduocandum quod alii dicitur facit
 flouid in vna dicitur et in manifesta et dicitur vna et
 alia particularia que vna et inueniunt per vna quia in vna dicitur
 firmata non competit flouid duo quod inueniunt inueniunt quod vna dicitur
 conferta ut dicitur in vna per vna non competit flouid cum dicitur sit
 magna valde et vna inueniunt quod vna dicitur vna ad vna dicitur
 in vna non sit quod vna sit corrupta non vna inueniunt vna et de
 vna sunt in vna dicitur non competit flouid huius aut per
 competit flouid vna in vna ad vna dicitur particularia vna dicitur

De pediculis

Pediculi lentes et pisolares sunt quedam animalia per vna pueri
 functionis generata in vna autem. **Causa** per vna sunt
 in corpore quod non est natum per legem nec omnino dicitur tunc
 appellat ad vna per modum vna defudationis et quia vna est grossa
 vna et in vna cum talis agit quodam modo defudat illa vna et quod
 quedam pellucida. **Includit** vna in pellucida vapor ad alii vna et ad

Verbum notabile qd aliqui ex utroque aliqui magis manifestantur aliis,
monstrat qd in illis qd tractantur origine sicut patet in ex utroque sicut
et matris

De dolore capitis.

Dolor capitis e accidens male complexionis secundum Cause
Doloris sunt tres scilicet mala complexionis dicitur qd dicitur qd dicitur
aut vel qd dicitur aut particulariter causam Doloris capitis est
vix Doloris capitis quidam sunt a causa mixta et quidam a ma
et quidam sine ma et quidam e dolor qui e morbus ipse et quidam p
accidens quidam e dolor qui venit a causa pura et dicitur et quidam
a causa remota et quidam e dolor ab initio et quidam ab eo et quidam e
qui sunt totum et quidam qui partem et quidam e fortis et quidam debilis
et quidam venit subito et tandem et quidam e fortis et quidam debilis
qui significat certum et quidam non quidam e certus et quidam omnibus
et quidam e cum remota et quidam sine remota Non p se quibus dolor
quidam e a causa et quidam ab omni causa et quidam ab mixta Cause
aut omni causa sunt multe sed magis ut reducuntur quod e 12 prima e
casus et passio et est obitatio et alia sunt Ipsi e caliditas et siccitas
et quidam aut aut dicitur remota aut remota alia et quidam e
causa remota p se et fugiditas minus aut aut aut aqua aut
remota et similia Omnia e minima quidam aqua aut plura
aut lacum aut remota et alia causa Dicitur causa doloris quidam
p se et quidam e fortis et quidam debilis et quidam e fortis et quidam debilis
aut p se et quidam debilis Dicitur causa e vaporis et quidam e certus
et quidam e fortis sicut sunt certus et ossa fortis aut ab omni causa
sicut e alia mixta aut ad aliqui dicitur fortis omnibus aut remota
proprie e minima et similia Secunda causa e nimius motus sine
animalis sicut e impetus ut aut fortis et similia aut certus sic
e certus aut certus superfluum et alia sunt Tertia causa p se e fortis
nimis et proprie et morbositas et in parte non suo et vigili superfluum
Secunda causa balneo superflua et dicitur mixta et similia Tunc
aut remota minima aut remota minima et remota et certus et
aut p se et certus sicut sunt alia certus et quidam fortis et fortis
et similia Quod tertia causa p se e fortis dubilis sic e remota ad
magis et totum Tercia causa minima capitis remota no e tota fortis caput
quod subito e minima capitis remota dicitur si certus Ista e certus
et alia e remota remota dicitur doloris capitis generat Si aut
fuit a causa mixta e aut quia sanguis aut olea aut flegma
aut melancholia aut ventositas aut huiusmodi simplicia aut composita
aut venibus qui sunt interius in capite generat sic dicitur aut aut
interius sic de ratio et quibus Dicitur dicitur quibus e ista dolor
quidam e ad mare et quidam sine mare Ista quod e mala et p
sicut fugidam aut remota ad sic simplicibus aut compositis sicut
materia quod patet in sanguine aut olea aut flegma aut melius
aut ventositas aut aquositas simplicibus aut compositis Tercia dicitur
principalis dolor quidam e morbus e p se et quidam e certus p se

appellat morbus qui aliquis notabilis morbus non propter hanc figuram
 rationem passent mala complexio dicitur aut scilicet immutat 1. d.
 sic dicuntur e. vulgus non calis Morbus autem per accidens appella-
 tur quod dolor caput se ferre aut apertum aut alius morbus Quod dicitur
 principalis quidam dolor est qui venit a causa primaria re. d. i. quod
 a causa remota a causa propria appellat quod causa imediam 7 pro
 dno. In cerebro non aliunde eueniens Causa remota quod dicitur
 7 fons ascendit a somatibus ut ab epate ad splene vel a corde
 et ita de alijs Quia dicitur principalis est quod quidam dolor ab
 motu et quodam ab eo dolor ab motu appellat quod est motus subitus
 et motus sicut est in pumiculis aut alijs partibus pro epalacois fons
 in venis 7 artibus quod sanguis 7 colera appellat ratione multitudinis
 7 plegma 7 melancholia 7 raoni coassati 7 plegma aut plegmati
 videtur et solum ab eo dicitur quod est in partibus coopermentibus et motu
 7 hoc videtur et motu Quia dicitur principalis est ista dicitur quod
 est quidam motus et quidam motus ad dolor comprehendit totum appella-
 tur appalica aut omni et qui est in parte aut est in medietate aut si non est
 medietate appellat emigra Quia aliquis parte appellat clausus 7
 tunc vulgare dicitur quod pfermatu sunt quod videtur et quod ad clausum
 7 acibus pungant Quia dicitur principalis fuit totus Quidam dolor est fortis et
 quidam debilis debilis sicut in laceria fortis est aliquis motus quod si re-
 motus in parte frangit sicut dicitur dicitur Quia in vis induat spasmus
 Quod dicitur fuit et quidam dolor est dolor qui venit subito 7 expense
 in parte sanuat nullum precedente et hoc est pro multitudinis motus aut
 venositate et similia Quia aut venat paulatim hanc est pro punitate
 dicitur Non dicitur dicitur est qui significat certum et quidam
 motus Quia cum in die octavo venit dolor in capite cum rubore facie 7
 apparetur lampadis reflexus est fluxum sanguinis narium significat
 et si venat cum nullatione labij inferioris 7 pro dicitur est
 pro vomitu significat Quia dicitur quidam dolor ad quod se
 quitur alius morbus 7 quidam non est ista dicitur propter quod sub
 fiti 7 debili quod aliquis dolor est ita fortis quod ad omnes sequit febrem
 alienam vulgare spasmus apertum 7 ita de alijs aliquando nullum
 fortis 7 hoc est qui est debilis 7 torpidus non est apparit Quod dicitur
 debilis quidam est certus et quidam antiquus 7 appellat iocens quod mo-
 dum tempus forem Invenit aut quod multa ipa proferunt quod
 aliquis est ita fortis et malacius quod dolor balens appellatur et
 ita fortis et abimatis quod paccus non se volletat mirum claritate nec
 aliam vocem Iste autem dolor fortis antiquus balens non propter
 dispositionem inuenit eos 7 propter quod dispositionem inuenit eos pro
 dispositionem inuenit sunt duo fortis 7 inuenit sensus cerebri et ad
 hoc debilis nalis Quia autem inuenit sunt due frequenter multa
 dicitur et ad fructum sicut sunt esse 7 unum forte et similia
 Quia causa est nimis coepit caput aliquis cum apertum in parte
 partem pallo in capite 7 hoc addunt alium et hoc duo caput
 7 ita dicitur et ita significat caput 7 mortificat se est illi qui

minus frequenter ab aliis voluit. Ita quod si causa conuenit in casu competens
 tunc accidit dolor fortis acutus. **B**alcanis in semper ad idem
 causam manentibus. **I**tem ultima diuisio causarum doloris caput fuit
 sicut dolor caput quidem eum remittit et quidam sine febre quod
 aliquis humores crinosos et aspillatorem eodem hinc pro putredine
 sicut aures aut oculi aut nates aut palam aut perus ad pondus
 et sic de aliis sine remittit aut fit quod nullid illud adest. **S**icut **Inquin**
Hic autem de remittit per diuersum per indiana peruenit et assistentia et
 resurget ractum et per inuana ledemia. **C**onsideremus igitur si color
 facis veget ad rubredinem et inflat marces aut ad admittit aut hinc
 et tangat locum ad considerandum si e calidus ad frigidus et apparet
 talis et si in calida et in de alio inuenit causa fuit fuit. **E**t si nocet
 talis et ut de alio. **P**rolegens igitur considerat per eum modum. **V**erum
 in cognoscendum causam per inferentiam di. aut fuerint cause manifeste
 sicut debemus. **A**dde si e cum ma aut sine ma et diuersum sic
 qui quomodo adest ma e generat in membro et si indinet. **S**i tunc
 fuerit perclatam et granum et ponderosum et magis doloris per
 Dubio. **A**scusis cum ma. **H**ic autem signum quod supflucatio plures sub
 vadit ad nates aut ad palam aut ad oculos. **S**igna autem generationis
 medicine per signa significat. **S**igna igitur coloris cognoscuntur de calidi
 et inflammatione. **S**igna autem frigiditatis sunt puritas coloris et infirma
 aoni et de malis cognoscuntur. **E**t e obum notabile. **S**ignat diuersum
 quod e enocuatime et iamentis. **P**rolegens. **S**igna autem emittit
 sunt semper. **S**igna igitur sanguinis sunt calor et rubor et apud ve
 naru. **I**nhibendum in albo oculorum. **S**igna autem coloris sunt puritas
 mordacitas et sicut. **I**nflammati et color vegetus ad albedinem sicut
 fuit multitudine supflucati. **S**igna autem melidolice sunt puritas
 coloris linoi. **S**anna. **D**ubio generat et pondus et alia similia
 sicut et etas tempus consuetudo complexio ut quod ad ascessibus
 signorum debemus. **S**ino curat per omnia nota et per quod ad nota
 et per quod et per uarietatem. **E**t deinde debemus ad signa specialia de
 uenire. **E**t sic diligens medicina inspectio non errabit. **S**ig autem ven
 estit sunt interius motus de loco ad locum et frequentis. **S**ig autem
 etiam sunt rari et dolor acutus peringens et quia minus dolor
 cum quiescit. **S**igna autem minus febris et debilitas sunt quod actus fit
 ali causa ledunt et frequent. **S**igna autem remittit cognoscuntur per ca
 que aspillant per nates aut per palam aut per oculos ad per rissum et
 similia. **S**igna autem quod a causa suata caeteri quia dolor et quomodo
 ut sine in polare cerebri quod aut uenit ad alios motus et ad in polare
 ad et si a stomacho cognoscit et grauitate stomachi et per uarietatem
 et uenit et fastidium et malicia dignomus. **E**t si e calid magis
 molestiat aut abum. **E**t si e frigide et melancholia magis. **A**ttamen
 intelligendum quomodo dolor caput uenit a stomacho et quod
 causa fuit modum in medicare per abum pro toto quia alius imp
 de ascessibus humores si uenit per uenit ut quod si humores fletus
 et melancholicus e in causa per fletu breui tempore magis molestabit